
STRANA 1 (CELKEM 2) 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0089/2S/2023 
uzavřena podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na akci: 

„Obnova akvaduktu - park Benar Slaný“ 

Článek 1 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Slaný 
se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zastoupené: 
 

IČ: 00234877 
DIČ: CZ00234877 

Bankovní spojení: 
 

Číslo účtu / směrný kód: 
 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: Jobtako s.r.o. 
se sídlem Polní 363, Postřižín, 250 70 

Zastoupený: 
 

IČ: 04967402 

DIČ: CZ04967402 

Bankovní spojení: 
 

Číslo účtu / směrný kód: 
 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  

(dále jen zhotovitel) 

Článek 2 
Předmět dodatku 

2.1 Strany se dohodly, že rozsah díla (předmět smlouvy) blíže specifikovaný ve Smlouvě, 
zejména pak v příloze č. 1 Smlouvy, se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné 
práce a dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované v cenové nabídce na 
vícepráce. 

2.2 Strany se dohodly, že v čl. 6 Smlouvy se odst. 6.2 mění a nahrazuje tímto zněním: 

,,Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do 15. 7. 2024. 

2.3 Strany se dohodly, že znění čl. 8 Smlouvy odst. 8.2 se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla bez DPH: 2 127 715,92 Kč 

DPH v zákonné výši: 446 820,34 Kč 

Cena díla celkem: 2 574 536,26 Kč 



STRANA 2 (CELKEM 2) 

 

Článek 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v tomto dodatku 

považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně 

druhé smluvní straně před podpisem tohoto dodatku. 

3.2 Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 

smluv dle zákona o registru smluv, odešle tento dodatek správci registru smluv k 

uveřejnění město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

uzavření tohoto dodatku. 

3.3 Vztahuje-li se na tento dodatek povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona o registru smluv, nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, není-li v tomto dodatku sjednán pozdější den účinnosti 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z 

nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři stejnopisy. 

3.5 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byla sepsána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Jeho text si přečetly 

a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.6 Uzavření dodatku schválila rada města dne 29. 5. 2024 číslem usnesení 29/45/2024/RM. 

3.7 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v 

původním znění. 

3.8 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka na vícepráce 

V Postřižíně dne: Ve Slaném dne: 

za zhotovitele: za objednatele: 



 

CN akvadukt chrlič a kantovky 

Položka Cena za Počet Jednotka ks/m2/k 
jednotku / jednotek 
m2/ k 

Celkem 

Obkopání a vyčištění stávajícího koryta odkalovacích nádrží, 

očištění betonu od nesoudržných součástí 

  

celek 11780 

Šalovací práce, kotvení a armování 
 

celek 18266 

Reprofilace, betonáž základu a dilatace 
 

celek 22148 

Hydroizolace Mapei Antic 
 

celek 3678 

Vyzdění a vyspárování zídky za použití zbylých cihel, zakončeno 

kantovkou. Chrlič a napojení bude dořešen dle požadavku TDS 

 

celek 7180 

Přesun a likvidace odpadu 
 

celek 3870 

Doprava a manipulace 
 

celek 2650 

Kantovky na dozdění koruny akvaduktu 
 

ks 44100 

Doprava kantovek 
 

ks 4250 
  

Cena celkem bez 
DPH 

117922 

Dopad na termín včetně technologických přestávek bude 30 dní, 

tudíž žádáme o prodloužení termínu dokončení do 30. 6. 2024 

   

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark5
	bookmark8

